EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 120033/2016/PMNO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 033/2016 – REGISTRO DE PREÇOS
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT-CNPJ 03.238.920/0001-30.
CONTRATADA: IDEAL GROUP COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI -ME, inscrita no
CNPJ: 22.799.112/0001-97.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 175.000,00 ( cento e setenta e cinco mil reais).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO,
GARANTIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE SOLUÇÃO PARA REGISTRO
ELETRÔNICO DE PONTO BIOMÉTRICO COM MONITORAMENTO ATRAVES DE
DUAS CAMERAS POR PONTO COM REGISTRO DE IMAGENS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DE CONTROLE DE ASSIDUIDADE E PONTUALIDADE DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE NOVA OLIMPI-MT.
VIGÊNCIA: 09/12/2016 A  09/12/2017

NOVA OLÍMPIA/MT, 09 DE DEZEMBRO DE  2016.

CRISTOVÃO MASSON
PREFEITO MUNICIPAL